Iterum adjuro vos per omnium Sanctorum Angelorum cognitionem: Vespertinam scilicet qua per species inditas pro ut in propria natura consistunt, cognoscunt: & Matutinam, qua res in verbo deprehendunt: Sed & per cognitionem matutinam naturalem, qua Verbum per similitudinem ejus in ipsorum naturam, relucentè cognoscunt; Et matutinam gloriæ, qua verbum per essentiam deprehendunt; Atque per cognitionem tandem, quam habent per superiorem illuminationem.

Adjuro vos quoq; per omnium sanctorum Angelorum permanentiam in bono, in qua firmanur natura quidem, cum spiritualis creatura semel vertibilis sit, propter suam simplicitatem enim, se totam convertit in id quod libere eligit, nec conjunctum habet à quo inde irabatur; Gratia verò cum stabili æterno Deo, nunquam excidenti vinculo charitatis connectatur; Sed & Gloria, qua cum Deum habeant omni bono bonum, aliunde non habent, unde perquirant bonum.

Adjuro vos etiam per omnium sanctorum Angelorum prælationem, secundum quam Angeli primæ Hierarchiæ illuminant & perficiunt Angelos secundæ, & qui de secunda, illos qui de tertia, ab eisdem verò homines diversimodè; cum quidam regionibus quidam ecclesiis, quidamq; personis præsent, usque in mundi finem, quando eorum regimen, ad patriam dirigentem, cessabit.

Iterum expello vos per omnium sanctorum Angelorum locutionem, qua ex apprehensis in motu admirationis exurgentes, affectus suos Deo repræsentant; & irradianti illuminatione, dum facti alicujus speciem ostendunt, ad invicem verbo mentis loquuntur; atque

*Angelorum ordo alios excelsit in exhibitione obsequij.*

*Cognitio Angelorum quod triplex sit.*

*Confirmatio Angelorum in bono quod triplex sit.*

*Prælatio Angelorum qualis sit.*

*Loquitur Angelus diversimodè.*

cum hominibus, verbo vocali in assumpto corpore, si-  
ve impressione rerum sensibilium in instrumento ima-  
ginis móto.

*Custodi-  
unt Angeli  
homines  
diversimo-  
de.*

*Exod. 25.*

*Dan. 3.*

*4. Reg. 6.*

*Tob. 5.*

Expello vos quoque per omnium Sanctorum Ange-  
lorum de bona hominis custodiam, qua nos stantes di-  
versimode tenent, cadentes juvant, & jam lapsos eri-  
gunt, dum cum Jebusæo è nobis mala remonent, cum  
Sidrac, Misac, & Abdenago tentationes mitigant, vidè-  
te Eliseo contra visibiles hostes adjuvant, cum Tobia in  
adversis consolantur, atque cum eodem à contrariis po-  
testatibus protegunt, maledictas ipsas potestates dum  
arcentes confundunt.

*Numerus  
sing. est  
copiosissi-  
mus.*

*Dan. 7.*

*Apec. 5.*

Expello vos etiam per omnium Sanctorum Angelo-  
rum copiosissimam multitudinem, omnium novem  
superiorum ordinum celestis curiæ sedes cumulatissi-  
ma numerositate replentem, dum cuilibet ordini super  
sexto millenario sexingentorum, & sexaginta sex Le-  
gionum numerum ordinatissime signat, cui us dum ac-  
cepisset Daniel in visione noctis, scripsit dicens, Millia  
millium ministrabant ei, & decies cetera millia assiste-  
bant ei: Millia quoque millium erat numerus illorum  
quos Ioannes vidit Angelorum, in circuitu throni, &  
animalium, & seniorum.

*Æviter-  
nitate an-  
geli quomo-  
do sint per-  
petui.*

Iterum mando vobis per omnium Sanctorum Ange-  
lorum æviternitatem, qua etsi quando in principio cre-  
avit Deus cælum, & terram, habuerint principium, ut  
ab immateriali increato different, qui æternitate men-  
surantur, non tamen aliquando finem habebunt, pro-  
pter quod à creato materiali disjunguntur, quod de-  
fectibile est; Quapropter tempori non subiciuntur  
continuo, nec quo ad essentiám quæ æviternitate per-  
severat, nec quo ad operationes, quæ instanti temporis  
discretive, cujus ratione indivisibilitas non est, mensu-  
rantur.

*Victoriosi  
sunt boni  
Angeli  
contra ma-  
los.*

Mando vobis quoque per omnium Sanctorum An-  
gelorum, contra vos malos spiritus, victorias reporta-  
tas, sed per illam præcipuè, qua Michaelæ, & Angelis  
ejus realiter, voluntate, virtute divinæ gratiæ, ex fide  
& merito

& merito passionis Christi prævisæ, cum scelestissimo Dracone principe vestro, & vobis, malicia vestra debilitatis præliantibus, factum est vos non prævaluisse, sed à supernis cœlorum ad ima dejectos fuisse, nec locum vobis amplius in cœlo permansisse.

Mando vobis etiam per omnium Sanctorum Angelorum incognita nomina, sed per revelata in Sacris litteris præcipue: Et in primis per nomen unius de principibus primis qui in adiutorium polo Dei venire, cum Diabolo disputare, & Dracone præliare consuevit scilicet Michael: Quis ut Deus? interpretatum; Dei ad per nomen intelligentias visionum declarantis, ventura de Messia ejusque præcursore revelantis, & incarnationem divini Verbi nunciantis scilicet Gabriel: Fortitudinem Dei sententiam referentem: Atque per nomen unius ex septem ante dominum astantibus Angelorum, cæcitatibus curationis, & Dæmonis religatoris scilicet Raphael: Dei medicinam significans.

*Nomina  
Ang. re-  
velata.*

Atque tandem Exorcizo vos nimis superbos, protervos nimis, nimisque temerarios, per omnia maledicta simul: Per omnes Sanctas Angelicas substantias, beatorumque spirituum Hierarchias, ac per ipsarum diversas illuminationes: Adjuro vos per excellentiam ardoris Seraphim, scientiæ Cherubim, ac cognitionis immediatæ rationum divinorum operum Thronorum: per omnium Sanctorum spirituum cognitionem, perseverantiam in bono, & prælationem: Expello vos per excellentiam virtutis dominandi Dominationum, ordinandi Potestatum, ac præferentiæ Principatum: per omnium Sanctorum spirituum loquutionem, hominum custodiam, & multitudinem copiosam: Nec non mando vobis per excellentiam fortitudinis Virtutum, summa nunciandi Archangelorum, ac exhibitionis obsequii Angelorum: per omnium Sanctorum spirituum æviternitatem, victorias, & nomina, ut hinc statim discedatis, ac maleficia omnia, si quæ sunt, destruatis.